Vysledkovd listina Stépdnského béhu Porubou — 26.12.2011 — 34. rocnik

Kategorie A muzi do 39 let.

Miko
Blaha
Bitala
Wrobel
Zeman
Kasalik
Jachymczyk
Grycman
Frydrych
10. Stoszek
11. Sztymon
12. Martynak
13. Radomsky
14. Sokol

15. Adamczyk
16. Kral

17. Vesely
18. Kocian
19. Hegedus
20. Krav¢ik
21. Osicka
22. Wala

23. Janas

24. Malatek
25. Mrajca
26. Fiala

27. Pigula
28. Body

29. Beremlijski
30. Zabost
31. Hutter
32. Karkoska
33. Hlavac
34. Pavelka
35. Tisovsky
36. Tycar

37. Sirocak
38. Svozil

39. Jendfisak
40. Kralik
41. Hruska
42. Virag

43. Rohovsky
44, Poduska
45. Vyhlidal
46. Osicka
47. Jadrnicek
48. Malcik
49. Wartiak
50. Mocek

©CoOoNIT WD R

Ales
Tomas
Vaclav
Tomas
Marek
Radim
Norbert
Kazimir
Martin
Jan
Pavel
Tomas
Marek
Karel
Piotr
David
Antonin
Jan
Robert
Radim
Daniel
Jan
Karel
Tomas
Tomas
Tomas
Jaromir
Marcel
Petr
Zenon
Marek
Petr
Lumir
Libor
Lukas
Roman
Petr
Mat¢j
Michal
Libor
Tomas
Ladislav
Petr
Jan
Patrik
Pavel
Tomas
Petr
Rastislav
Jakub

SSK Vitkovice
AK ASICS Kroméfiz
Lassky bézecky klub

SSK Vitkovice
Prajzsky BK
Polsko

Lowel pro

VZS Ostrava

FC Buzkovec

SK Valasského kralovstvi

MK Seitl Ostrava

Cesky Té&sin

BK Bikekram

HO Start

V3T

VZS Ostrava

BK SAK Loziska Karvina
BK SAK Loziska Karvina
BK SAK Loziska Karvina
Porubsti Rafani

BK SAK Karvina

MK Seitl Ostrava

Fialové kobry

BK SAK Loziska Karvina
VZS

Slask Cieszynski Polsko

BK SAK Loziska Karvina
SK Fuga
SZ Ocelaci Ostrava

V3T

yyyCF
MK Seitl

MTYV Hruska

Kanci
2V1
Eurofoam

Mlada Boleslav
VZS Ostrava
Nohyb Praha
LC Slavia

43:34,4 R
46:32,1
46:40,8
46:55,1
47:18,0
48:24,6
48:49,6
53:15,4
53:27,1
54:53,0
55:10,0
55:15,9
55:43,0
55:52,3
56:26,7
56:48,2
57:09,2
57:25,1
57:28,9
57:44,2
57:56,1
58:10,6
58:19,7
59:17,5
59:19,4
59:29,6
59:47,7
59:50,1
1:02:29,3
1:02:53,4
1:02:56,6
1:03:06,6
1:03:11,2
1:03:22,4
1:03:35,6
1:03:36,0
1:04:24,1
1:05:12,5
1:06:23,4
1:08:36,8
1:09:44,1
1:10:16,2
1:11:14,1
1:11:14,4
1:12:22,4
1:13:27,6
1:15:06,6
1:15:47,4
1:20:08,9
DNF

1984
1976
1977
1973
1987
1981
1978
1972
1983
1976
1973
1977
1989
1972
1980
1974
1976
1977
1979
1979
1980
1995
1974
1982
1972
1982
1972
1982
1976
1981
1982
1973
1974
1977
1975
1975
1978
2000
1983
1976
1975
1979
1977
1977
1972
1984
1977
1979
1978
1980



Kategorie B muzi do 49 let
1. Skapa

2
2
2
2
2
2

Balaz
Travnicek
Kubienka
Dvorsky
Krejzl
Jornic¢ek
Bruk

Kotek

0. Woijtyla

1. Rudicky

2. Mackt

3. Klapka

4. Bélohlavek
5. Bardasevsky
6. Mynar

7. Strako$

8. Pastor

9. Wala

0. Pokorny

1. K¥izak

2. Svozil

3. Masarik

4. Fiala

5. Bazanowski
6. Ban

Marek
Roman
Rostislav
Libor
Ladislav
Henrich
Petr
David
Martin
Jaromir
Radovan
Jaroslav
Vlastik
Radim
Lubomir
Jifi
Vilém
Richard
Petr
Radim
Martin
Libor
Petr
David
Rostislav
Robert

Kategorie C muZzi do 59 let

1

2
3
4
5
6.
7
8
9
1

. Slowioczek
. Cech

. Martynek

. Zatopek

. Skrabanek
Cervenec

. Novotny
. Bardon
0. Kravcik

. Skomorowski

Roman
Zdenék
Vladislav
Jifi

Petr
DusSan
Stanislav
Jifi

Jan
Miroslav

Kategorie D muZi nad 60 let

1
1

DO N LA WD~

. CiZmar
Strakos
Kvita
Bednaftik
Prochazka

Hruska
Podzorny

. Beskydsky
0. Navara

1. Gaman

Rechtenberger

Petr
Jifd
Josef
Jif
Vaclav
Karel
Vaclav
Ervin
Dédek
Petr
Jaroslav

X-AIR Ostrava

Balaz Extreme Team
Pena Team Frydek Mistek
Hradek

MK Seitl Ostrava

BK SAK Loziska Karvina
MK Seitl Ostrava

Cesky T&in

VZS Ostrava

VZS Ostrava

MK Seitl Ostrava

MK Seitl Ostrava

BK SAK Loziska Karvina
TRI

Ludgetovice

MTB Ondfejnik

SK Fuga

MK Seitl Ostrava

BK SAK Loziska Karvina
VZS Ostrava

Vresina u Hlu¢ina

MK Seitl Ostrava

CD Bohumin

HO Start Ostrava

MK Seitl Ostrava

MK Seitl Ostrava
MK Seitl Ostrava
SKI Mosty
X-AIR Ostrava
Bilovec

Kolsport

KB Dubnicka Kuznia Polsko

BK SAK Loziska Karvina
MK Seitl Ostrava
BK SAK Loziska Karvina

SKP Novy Ji¢in
Tatra Kopftivnice
MK Kopftivnice
LBK Kopfivnice
MK Seitl Ostrava

MTYV Club Hluéin
Cesky T&in

Klub Dtchodct
MK Kopftivnice

48:43,7
49:03,5
49:20,0
53:09,7
53:19,3
54:29,7
54:57,2
55:53,3
57:23,1
57:35,1
57:49,8
57:58,7
59:24,2
59:44,1
59:57,1
1:00:45,0
1:01:26,4
1:02:59,3
1:03:04,6
1:03:13,3
1:0324,3
1:05:12,9
1:07:22,5
1:08:06,9
1:09:43,5
1:20:22,6

1:02:54,0
1:02:57,7
1:03:01,5
1:03:06,0
1:03:07,4
1:03:28,0
1:09:33,1
1:10:48,5
1:14:26,3
DNF

55:01,4

55:03,7

58:31,6
1:02:32,4
1:02:46,4
1:02:51,3
1:05:55,6
1:06:22,5
1:07:46,4
1:09:49,7
1:20:40,2

1971
1965
1968
1965
1965
1966
1965
1968
1968
1970
1969
1963
1966
1971
1962
1965
1969
1971
1971
1971
1969
1971
1966
1970
1965
1971

1959
1958
1959
1960
1960
1957
1957
1959
1952
1953

1949
1950
1951
1945
1945
1947
1949
1941
1945
1945
1935



Kategorie E Zeny do 34 let

1. Schorna /Matyasova Pavla TJ Martonstav Upice 48:25,7R 1980
2. Bluchova Katefina SSK Vitkovice 53:20,5 1983
3. Esentiérova Adéla Balaz Extréme Team 56:56,6 1988
4. Jerglikova Veronika AO Kobefice 57:42,2 1978
5. Vorackova Adéla SSK Vitkovice 58:56,9 1993
6. Krstevova Andrea SSK Vitkovice 1:00:03,2 1985
7. Pastorova Petra MK Seitl Ostrava 1:03:21,2 1977
8. Blazkovéa Helena Heathside — Londyn 1:04:24,6 1979
9. Brezska Martina Poruba 1:05:04,0 1983
10. Feberova Karolina SK Fuga 1:07:15,6 1990
11. Bardonova Eva 1:10:31,2 1983
12. Voznakova Nina 1:10:53,3 1987
13. Miturova Barbora 1:18:38,4 1993

Kategorie F Zeny nad 35 let

1. Skrdova Danuse MK Seitl Ostrava 1:02:59,7 1965
2. Javorska Karin BK SAK Loziska Karvina 1:03:55,2 1973
3. Hruskova Markéta MTYV Hruska 1:05:56,4 1975
4. Schwarzova Petra MK Seitl Ostrava 1:07:21,4 1968
5. Wagnerova Lenka MK Seitl Ostrava 1:09:43,8 1972
6. Ochozkova Jitka MSK Ostrava 1:17:03,9 1963
7. Dulawova Ingrid BK SAK Loziska Karvina  1:18:14,1 1970

Zvlastni kategorie — handicapovani

1. Stefaniak Zbygniew Polsko (obrna téla) 2:03:21,0 1974
Celkovy pocCet zaregistrovanych bézct 118

Nejstarsi bézec Gaman Jaroslav - narozen 1.4.1935
Nejmladsi bézec Svozil Mat¢j - narozen 11.5.2000

Ptekonany rekordy v kategorii muzl i Zen.
Zavod probihal za idealnich klimatickych podminek, teplota plus 4 stupné C, bezvétii, pouze misty
malé mrholeni. Trat’ beze sn¢hu a ledovych povlaku.

Hlavni kiizovatky byly chranény ptislusniky Méstské Policie Ostrava.
Zdravotni pohotovost jistil MUDr. Martin Krygel.

Stépansky béh Porubou — 34. roénik — byl potadan TJ Liga 100 Ostrava, o.s. za G¢inné spoluprace s TJ
VOKD Poruba a za podpory Statutarniho mésta Ostrava-méstsky obvod Poruba.

Prezentace a méfeni Casu bylo realizovéano elektronickou formou.
Protest k vysledkim nebyl podan.

Predklada: Ing. Horak Jaromir PhDr. Predseda organizac¢niho vyboru

Pristi sportovni akce — novoroc¢ni pochod na trase z Poruby do Horni Lhoty Zatisi.
Start od 8.30 hod do 10.00 hod. na smy¢ce tramvaji Viesinska.
Trasa — Mexiko, Lazné Klimkovice, Meziho¥i, kolem Cavisova
Cil - Restaurace u Tondy, nedaleko to¢ny tramvaje ¢. 5.

Piisti béZecky zavod — Béh osvobozeni Ostravy — 8.5.2012
Start v 10.00 hod u Pamatniku Muzea v Hrabyni.
Cil - stadion Arrows Poruba
Trasa 15 km —nova trat’



